



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ҮӨП

от 16 декабря 2021 года № 383

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 17 марта 2011 года № 48

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 17 марта 2011 года № 48 «Об организации отдыха и оздоровления детей в 2021 году в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 75(81); 2012, № 87(93), № 95(101); 2013, № 100(106), № 107(113); 2015, № 121(127); 2016, № 131(137), № 134(140), № 139(145); 2017, № 142(148), № 143(149), № 148(154), № 149(155); 2018, № 152(158), № 155(161), № 159(165), № 160(166); 2020, № 174(180); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2021, 26 августа) следующие изменения:

а) в наименовании цифры «2021» заменить цифрами «2022»;

б) в пункте 2:

в абзаце первом цифры «2021» заменить цифрами «2022»;

в абзаце втором цифры «13016» заменить цифрами «13536»;

в абзаце третьем цифры «142» заменить цифрами «147», цифры «179» заменить цифрами «186»;

в) в пункте 3 цифры «2021» заменить цифрами «2022».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин